
 

 

UCHWAŁA NR XV.94.2025 

RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia cen biletów wstępu na basen kąpielowy w Koźminie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ceny biletów wstępu na basen kąpielowy w Koźminie Wielkopolskim: 

1) całodniowy od 10:00 do 19:00: 

a) normalny jednodniowy - 12 zł 

b) ulgowy (dzieci, młodzież szkolna, studenci, emeryci, renciści, seniorzy, niepełnosprawni) - 7 zł  

c) z kartą „Dużej Rodziny” - normalny jednodniowy - 10 zł 

d) z kartą „Dużej Rodziny” - ulgowy jednodniowy - 6 zł 

e) rodzinny jednodniowy (2 dorosłych +2 dzieci do 16 roku życia lub 1 dorosły + 3 dzieci do 16 roku życia) 

30 - zł 

f) karnet 7-dniowy normalny - 63 zł 

g) karnet 7-dniowy ulgowy - 35 zł 

2) na pobyt od godz. 16:30 do 19:00 

a) normalny jednodniowy   - 8 zł 

b) ulgowy – 5 zł 

c) z kartą „Dużej Rodziny” - normalny jednodniowy - 6 zł 

d) z kartą „Dużej Rodziny” - ulgowy jednodniowy - 4 zł 

3) dzieci do lat 4 – bezpłatnie (wejście z opiekunem, opiekun zgodnie z cennikiem). 

2. Ceny biletów i karnetów wymienione w ust. 1 zawierają podatek VAT. 

3. Przez kategorie biletów rozumie się: 

1) Bilet NORMALNY KDR 

a) za okazaniem Karty Dużej Rodziny 

2) Bilet ULGOWY 

a) dzieci, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 3691



b) uczniowie, studenci, renciści za okazaniem ważnej legitymacji, 

c) seniorzy (K)60+/(M)65+ za okazaniem dokumentu potwierdzającego wiek/uprawnienia, 

d) osoby z niepełnosprawnościami za okazaniem ważnej legitymacji, 

e) opiekun osoby z niepełnosprawnościami w stopniu znacznym. 

3) Bilet ULGOWY KDR, za okazaniem Karty Dużej Rodziny 

a) dzieci, 

b) uczniowie, studenci, renciści za okazaniem ważnej legitymacji, 

c) seniorzy (K)60+/(M)65+ za okazaniem dokumentu potwierdzającego wiek/uprawnienia, 

d) osoby z niepełnosprawnościami za okazaniem ważnej legitymacji, 

e) opiekun osoby z niepełnosprawnością w stopniu znacznym. 

4) Bilet RODZINNY 

a) 2 osoby dorosłe + 2 dzieci do 16 roku życia, 

b) 1 osoba dorosła + 3 dzieci do 16 roku życia. 

5) Karnet NORMALNY 

a) upoważnia do 7 wejść na basen w sezonie letnim. 

6) Karnet ULGOWY 

a) upoważnia do 7 wejść na basen w sezonie letnim, 

b) dzieci, 

c) uczniowie, studenci, renciści za okazaniem ważnej legitymacji, 

d) seniorzy (K)60+/(M)65+ za okazaniem dokumentu potwierdzającego wiek/uprawnienia, 

e) osoby z niepełnosprawnościami za okazaniem ważnej legitymacji, 

f) opiekun osoby z niepełnosprawnościami w stopniu znacznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIV.316.2022 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 12 sierpnia 

2022 r. w sprawie ustalenia cen biletów wstępu na basen kąpielowy w Koźminie Wielkopolskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

(-) Karol Jankowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3691


		2025-04-23T10:59:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




